

(Окончание. Начало на 7-й стр.)

3. Внести в Порядок предоставления жилых помещений, зачисленных в государственный специализированный жилищный фонд Свердловской области, детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 24.04.2013 № 527-ПП, следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «подпрограммы «Профилактика социального сиротства, формирование ответственного родительства, обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилищными помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений» областной целевой программы «Социальная защита населения и социальная поддержка инвалидов в Свердловской области на 2011–2015 годы» заменить словами «подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в соответствии с полномочиями Свердловской области и полномочиями, переданными Российской Федерацией государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года»»;

сиротам жилых помещений, построенных (приобретенных) за счет средств областного бюджета.»;
12) в пункте 8 после слов «областного бюджета.» дополнить словами «и приказами Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области о зачислении жилых помещений в государственный специализированный жилищный фонд Свердловской области»;
13) в абзаце 2 пункта 9 слова «утверждения» заменить словом «принятия»;
14) в абзаце 2 пункта 9 слова «Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области о распределении детям-сиротам жилых помещений» заменить словами «Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области о зачислении жилых помещений в государственный специализированный жилищный фонд Свердловской области»;
15) в абзаце 2 пункта 9 после слова «направляет» дополнить словами «в двух экземплярах, подписанных со стороны Фонда.»;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015 № 619-ПП г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1271-ПП

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1271-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года» (Областная газета, 2013, 30 октября, № 491–493) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 375-ПП, от 25.12.2014 № 1214-ПП и от 29.04.2015 № 330-ПП, следующие изменения:

1) в пункте в графе 2 строки «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей»: число «499484,1» заменить числом «4384362,9»; число «663685,6» заменить числом «603181,2»; число «67813,5» заменить числом «62044,7»; число «99020,8» заменить числом «56058,8»; число «494482,6» заменить числом «4379197,4»; число «62648,0» заменить числом «61789,2»; 2) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

К постановлению Правительства Свердловской области от 15.07.2015 № 619-ПП Приложение № 2 к государственной программе «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ по выполнению государственной программы «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года»

Table with 11 columns: № строки, Наименование мероприятия/источник расходов на финансирование, Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения (тыс. рублей) (2014-2020), Номер целевого показателя, на достижение которого направлены мероприятия.

Summary table with 11 columns (1-11) showing budget allocations for various categories.

Detailed table of activities (13-19) including 'Приобретение зданий для размещения мировых судей' and 'Финансовое обеспечение государственных полномочий по составлению (изменению и дополнению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции'.

Table with 11 columns (1-11) showing budget allocations for activities 20-27.

Table with 11 columns (1-11) showing budget allocations for activities 28-34.

Table with 11 columns (1-11) showing budget allocations for activities 35-38.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 15.07.2015 № 626-ПП г. Екатеринбург. О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной собственности Свердловской области, до 2020 года».

2018 год — 315 075,0 тыс. рублей; 2019 год — 315 075,0 тыс. рублей; 2020 год — 315 075,0 тыс. рублей; 2) в приложении № 1: в строке 9: в графе 6 число «67,9» заменить числом «64,8»; в графе 7 число «68,9» заменить числом «64,8»; в графе 8 число «70,0» заменить числом «64,8»; в строке 19: в графе 6 число «9,5» заменить числом «2,8»; в графе 7 число «9,5» заменить числом «1,8»; в строке 21: в графе 6 число «456074» заменить числом «460148»; 3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер

(Окончание на 9-й стр.)